I trasmettitori di pressione standard MBS 33
sono progettati per essere utilizzati in quasi
tutte le applicazioni industriali con l’obiettivo di
assicurare una misurazione a�dabile della
pressione, anche quando impiegato in
condizioni ambientali gravose.
La serie di trasmettitori o�re diversi segnali
d'uscita, versioni per pressione assoluta e

Peso netto (a seconda dell’attacco di pressione e della connessione elettrica) 0,2 – 0,3 kg
Dimensioni/Combinazioni
Type code A1 A3
EN175301-803-A, Pg 9 2 m screened cable
M22 ×1.5
(DIN 3852-E)
G ¼ A (EN 837) M18 × 1.5
(DIN 3852/3)
G ½ A (EN 837) ¼ –18 NPT G ¼
(DIN 3852-E)
Type code AB04 AB12 AB08 AC04 BA16 GB04
Recommended
torque 1)
30 – 35 Nm 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm
2 – 3 turns after
30 – 35 Nm 30 – 35 Nm
3
39
.5
finger tightened
(1) Dipende da di�erenti parametri, quali la tipologia del materiale al quale viene collegato, la lubri�cazione del
�letto e i valori di pressione.
Collegamenti elettrici
Tabella 6: Collegamenti elettrici
Codice tipo A1 A3
D
a
n
fo
s
s
6
0
G
2
8
2
Cavo schermato di 2 m
Temperatura ambiente -40 – 85 °C -30 – 85 °C
Corpo (grado IP raggiunto mediante accoppiamento
con il connettore)
IP65 IP67
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI308949780206it-000202 | 3
Trasmettitori di pressione, tipo MBS 33
EN 175301-803-A,
Pg 9
Codice tipo A1 A3
Materiale Poliammide vetrinata, PA 6.6 Cavo poliole�nico con riduzione PE
Collegamento elettrico, uscita 4 – 20 mA
(2 cavi)
Pin 1: alimentazione +
Polo 2: alimentazione ÷
Perno 3: non utilizzato
Terra: Collegata
a corpo MBS
Cavo marrone: alimentazione +
Cavo nero: alimentazione ÷
Cavo rosso: non utilizzato
Arancione: non utilizzato
Schermatura cavi: non collegata a corpo MBS
Collegamento elettrico,
Uscita 0 – 5 V, 1 – 5 V, 1 – 6 V, 0 – 10 V
Pin 1: alimentazione +
Polo 2: ÷ alimentazione(1)
Perno 3: uscita +
Terra: Collegata
a corpo MBS
Cavo marrone: uscita +
Cavo nero: ÷ alimentazione (1)
Cavo rosso: alimentazione +
Arancione: non utilizzato
Schermatura cavi: non collegata a corpo MBS
(1) comune(1) comune
Trasmettitori di pressione, tipo MBS 33
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI308949780206it-000202 | 4
Ordinazione
Standard ordinazione
MBS 33
– –
Gasket / O-ring material
0 No gasket